
Darovací smlouva

dle ustanovení § 2055 a následujících zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění
/Občanského zákoníku/

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, těmito smluvními stranami:

Prosám s.r.o.
se sídlem: Na Klaudiánce 1121/6a, 147 00 Praha 4
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39308 
zastoupená: Ing. Olga Růžková (na základě plné moci)
IČ: 49451821 
DIČ: CZ 49451821
Bankovní spojení:
(dále uváděná jako dárce)

a

Fakultní nemocníce v Motole
se sídlem: V Úvalu 84,150 06 Praha 5
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
IČ: 00064203 
DIČ: CZ00064203
bankovní spojení: 
variabilní symbol:
(dále uváděná jako obdarovaný)

které se dohodly na následujícím obsahu smlouvy:

Dárce poskytne pro zdravotnické účely d a r  formou věcného daru: dodávku zásoby novorozeneckých 
jednorázových dětských plen a to v množství 17 000 kusů. Při průměrné ceně 3,- Kč za plenu činí celková částka 
daru 51000,- Kč. Dar poskytne dárce do 31.12.2016 v jednotlivých, předem domluvených závozech.

Dárce prohlašuje, že předmět darování je jeho vlastnictvím, které dokládá kupní smlouvou, fakturou nebo 
dodacím listem s uvedením ceny a prohlašuje, že na předmětu darování nevážnou práva a pohledávky dalších 
osob. Předmět daru je v řádném stavu včetně dokumentace, nemá závady a jeho použití není spojeno se 
zvláštními podmínkami.:

II.
Obdarovaný uvedený dar přijímá se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím v souladu se 
zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů a prohlašuje, že předmět darování použije dle smlouvou stanoveného účelu.

III.
Poskytnutí věcného daru bude uskutečněno v sídle obdarovaného na pracovišti Novorozeneckého oddělení, 
NS 2197, vrchní sestře  spolu s předáním dokladů nezbytných pro užívání předmětu, na



požádání obdarovaný vystaví dárci potvrzení o převzetí daru. Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude 
dárcem po vzájemné dohodě předán na Novorozenecké oddělení, NS 2197, vrchní sestře

IV.
Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, 

darování.

Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že darovací smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle, určitě a 
vážně. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, stejného obsahu a právní závaznosti. Každá ze 
smluvních stran po potvrzení smlouvy podpisy oprávněných osob (statutárních zástupců) obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy.

v f e ^ . . . . d n e . y . ^ . ^

PROSÁM, s.r.o.

lČ-:-49-4St-821;-Dtó ; CZ 49 451 821

V Praze dne:

FAK CE V MOTOLE 
150 ol, V Úvalu 84

JUDrAofdMildislav Ludvík, MBA, 

ředitel Fakultní\nemocnice v Motole

\


